Edital de Resultado Final da Chamada Pública n° 08/2020 para preenchimento de

vaga de Técnico em Enfermagem e Enfermeiro Plantonista

 A Prefeitura Municipal de Irani SC, torna público o resultado final da Classificação

da Chamada Pública para Preenchimento de Vaga para os cargos de Técnico em

Enfermagem e Enfermeiro Plantonista para substituição de férias aos titulares do Pronto

Atendimento Municipal;

 Lista de classificação oficial

Técnico em Enfermagem Plantonista

Nome Ensino Técnico Experiência Total/Pontos

Juraci Aparecida Velho de Oliveira 1,00 8,24 9,24

Luciana Gomes 1,00 8,17 9,17

Gilvana Coelho do Rosário 1,00 4,76 5,76

Anderson Lucas Biondo 1,00 1,02 2,02

Elaine Salete Pescador 1,00 - 1,00

Gisela Bernardi Vieira 1,00 - 1,00

Patrick Maurecy Maria 1,00 - 1,00

Sabrina Aparecida Kochinski 1,00 - 1,00

Enfermeiro Plantonista

Nome Graduação Pós na área
específica ou afim

Mestrado na área
específica ou afim

Doutorado Experiência Total/Pontos

Neila Maria Gonçalves
Andrade

1,00 2,00 - - 10,99 13,99

Cristian Guzzo 1,00 - - - 11,94 12,94

Luciana Aparecida Arndt 1,00 - - - 8,95 9,95

Rodrigo Andruchewicz 1,00 3,00 - - 5,39 9,39

Aldineia Oliveira dos Santos 1,00 1,00 - - 7,29 9,29

Weverson dos Santos 1,00 4,00 1,00 - 2,89 8,89

Gessica Lemos Rodrigues 1,00 - - - 5,96 6,96

Silvana Brandt 1,00 3,00 - - 1,94 5,94

Jacqueline Zvetch dos Anjos 1,00 1,00 - - 3,45 5,45

Giliane Cristina Pires Vieira 1,00 - - - 4,04 5,04

Lorinete Trevisan Signori 1,00 2,00 1,00 - - 4,00

Simoni Chiotti 1,00 3,00 - - - 4,00

Valdete Antunes 1,00 1,00- - - - 2,00

Larissa Ivaz Correia da Silva 1,00 - - - 0,96 1,96

Catherine Santos Viscardi
Borges de Farias

1,00 - - - 0,52 1,52

Irani/SC, 24 de setembro de 2020.

Marcelo Pegoraro

Prefeito Municipal de Irani SC

Katia Karola Santos Silva 1,00 - - - 0,31 1,31

Rinara Raiane da Silva
Louvem

1,00 - - - 0,22 1,22

Valéria de Souza Vieira dos
Santos

1,00 - - - - 1,00

Berenice Blass de Castro 1,00 - - - - 1,00

Suziane Xavier Sousa 1,00 - - - - 1,00

Marlissa Soares de Souza 1,00 - - - - 1,00